



RIKSARKIVAREN

Statens landbruksforvaltning

Postboks 8140 Dep
0033 OSLO

Deres ref

Vår ref.

2005/2183 ANNMAL

Dato

16.08.2007

Vedtak om kassasjon av Husdyrkonsesjonsregisteret i Statens landbruksforvaltning

Vi viser til bevarings- og kassasjonsbestemmelser for Statens landbruksforvaltnings elektroniske arkivmateriale, datert 27.06.2005. Her ble det fattet et bevaringsvedtak for systemet Husdyrkonsesjonsregisteret (Hkons).

Husdyrkonsesjonsregisteret inneholder en oversikt over alle produsenter og foretak som har konsesjon for svine- og fjørfeproduksjon. Registeret ble opprettet i 1985, men ble i 2004 forenklet som en følge av reguleringer.

Etter møte med Statens landbruksforvaltning (SLF) og demonstrasjon av systemet 01.06.2007, opphever Riksarkivaren bevaringsvedtaket for Husdyrkonsesjonsregisteret. Det innebærer at informasjonen i registeret kan slettes når Statens landbruksforvaltning vurderer det slik at den ikke lenger har rettslig eller administrativ verdi, såfremt ikke andre lovbestemmelser påbyr å ta vare på registeret.

Med hilsen

Ivar Fønnes
riksarkivar

Anna K. Malmø-Lund
arkivar

Begrunnelse for kassasjonsvedtak av 16.08.07 for Husdyrkonsesjonsregisteret i Statens landbruksforvaltning (SLF).

Husdyrkonsesjonsregisteret er et register der det ikke foregår saksbehandling. Saksbehandlingen foregår hos fylkesmannen og kopi av vedtaket sendes til SLF som oppdaterer Husdyrkonsesjonsregisteret. Eventuelle klager på avslag hos fylkesmannen sendes også til SLF. Klagesaksbehandlingen dokumenteres i sak- og arkivsystemet i SLF og Husdyrkonsesjonsregisteret oppdateres dersom klagen blir innvilget. Etter en forskriftsendring i 2003, er det blitt gitt svært få nye konsesjoner. I og med at det ikke foregår saksbehandling i Husdyrkonsesjonsregisteret, har systemet liten dokumentasjonsverdi for ettertiden. Med dokumentasjonsverdi menes det hvorvidt systemet dokumenterer viktige aspekter ved SLFs eller fylkesmennenes funksjon i samfunnet, utøvelse av myndighet eller rolle i samfunnsutviklingen utover det som beskrives i lover og forskrifter.

Husdyrkonsesjonsregisteret inneholder kun data om gårdbrukere som har fått innvilget konsesjon til å ha flere dyr enn det forskriften tillater, dvs. over 2.100 konsesjonsenheter. Dette utgjør under ti prosent av alle gårdbrukere som driver med gris eller fjærkre. Registeret inneholder kun navn på konsesjonsholder, gnr/bnr, organisasjonsnummer og antall dyr, og har dermed liten informasjonstetthet og lite tematisk variasjon. Husdyrkonsesjonsregisteret har derfor ikke tilstrekkelig informasjonsverdi til at det bør bevares for ettertiden.